Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale :

97900080587
PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2022 AL 30/06/2022

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno cup Pagamento | Ritardo
2022 25 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 31/12/2021 15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72 05/05/2022 79
25 0020210002302  Contratto Gov ernance dei sistemi di prev enzione integrati - |1 05/05/2022
del 31/12/2021 TRIMESTRE DEL | ANNO - OTTOBRE DICEMBRE 2021 2022/3
2022 26 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2021 15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  05/05/2022 79
26 0220210000880  Rif. Contratto Governance dei sistemi di prevenzione integrati 05/05/2022
del 31/12/2021 - Il TRIMESTRE DEL | ANNO -OTTOBRE DICEMBRE 2021 2022/3
2022 27 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 31/12/2021 15/02/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18 05/05/2022 79
27 0020210001857  Contratto Gov ernance dei sistemi di prev enzione integrati - |1 05/05/2022
del 31/12/2021 TRIMESTRE DEL | ANNO -OTTOBRE DICEMBRE 2021 2022/3
2022 155 PA n. CF: 01652980218 Modyf S.r.I. 22/02/2022 31/03/2022 2021-21013-1.03.01.02.003-11 Z4933F9167 672,00 06/04/2022 6
155 4092475441 del oda 6469090 06/04/2022
17/02/2022 2021/353
2022 156 PA n. CF: 01652980218 Modyf S.r.I. 02/03/2022 01/04/2022 2021-21013-1.03.01.02.003-11 Z4933F9167 216,00 06/04/2022 5
156 4092477979 del oda 6469090 06/04/2022
26/02/2022 2021/353
2022 FT n. 74/2022 del CF: 13458661009 AZ CASA REMOVALS SOC COOP 04/03/2022 03/04/2022 2020-21013-1.03.02.13.002-40 ZBD2ECA52A 11.746,01 04/04/2022 1
173 02/03/2022 numero Vs trattativa 1455516 04/04/2022
2020/281
2022 PA n. 3/PA/2022 CF: 00604670398 TOUCHWINDOW S.R.L. 07/03/2022 06/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z8B342537B 4.372,76  04/04/2022 -2
174 del 03/03/2022 04/04/2022 F84E1700002000
2021/340
2022 FTn. 29 del CF: 01971610546 GEOTECNICA LAVORI S.R.L. 15/03/2022 14/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZA13094190 6.219,84 04/04/2022 -10
175 15/03/2022 INDAGINI GEOGNOSTICHE E GEOFISICHE 04/04/2022 F17E1800007000
2021/24
2022 FT n. 155/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 18/03/2022 17/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-52 ZC7343733E 8.750,00  04/04/2022 -13
176 18/03/2022 04/04/2022
2021/421
2022 FT n. 156/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 18/03/2022 17/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-53 ZC7343733E 4.075,00 04/04/2022 -13
177 18/03/2022 04/04/2022
2021/421
2022 FT n. 156/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 18/03/2022 17/04/2022 2021-21013-1.03.02.19.001-52 ZC7343733E 4.675,00  04/04/2022 -13
177 18/03/2022 04/04/2022
2021/421
2022 FT n. FATTPA CF: 04851161002 I.A.T. Ingegneria per I'Ambiente ed il 16/03/2022 17/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZCD30942A3 2.614,86 05/04/2022 -12
178 1_22 del Territorio srl 05/04/2022 F17E1800007000
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16/03/2022 2021/20
2022 NC n. FATTPA CF: 04851161002 I.A.T. Ingegneria per I'Ambiente ed il 18/03/2022 17/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZCD30942A3 -6,54 05/04/2022 -12
179 2_22 del Territorio srl 05/04/2022 F17E1800007000
18/03/2022 2021/20
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 23/03/2022 22/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZC8338E74D 600,00 04/04/2022 -18
180 0000651905AMC1 Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 04/04/2022 F17E1800013000
del 22/03/2022  a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2021/334
2022 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 23/03/2022 22/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z3F33E6A87 600,00 04/04/2022 -18
181 0000651906AMC1 Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 04/04/2022 F87E1800014000
del 22/03/2022 a norma del DIgs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2021/338
2022 182 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 25/03/2022 25/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 9054589338 62.325,12 10/05/2022 15
182 0000004/PA/ del 10/05/2022 F14E1700001000
25/03/2022 2021/460
2022 182 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 25/03/2022 25/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F-126 9054589338 8.498,88 10/05/2022 15
182 0000004/PA/ del 10/05/2022 F14E1700001000
25/03/2022 2022/33
2022 FTn. 5 del CF: 09930451001 INGEGNERIA EUROPEA SRL 25/03/2022 24/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 ZB82C2B3AF 3.909,24 04/04/2022 -20
183 25/03/2022 04/04/2022 F14E1700001000
2020/41
2022 FTn. FPA2/22 CF: DFLDNL75A18H501J ARTE E DESIGN DI DANILO DE 28/03/2022 27/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 90537330D4 22.998,00 04/04/2022 -23
184 del 28/03/2022 FILIO 04/04/2022 F14E1700001000
SVILUPPO APPLICAZIONE PER MUSEO DELLE NAVI 2021/457
2022 FT n. 01-22 del CF: CLNMSM59H28H501W MASSIMO CALANDRELLI 25/03/2022 24/04/2022 2021-21013-1.03.02.09.008-35 Z1E334B10C 6.186,52 04/04/2022 -20
185 22/03/2022 04/04/2022
2021/348
2022 186 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/03/2022 26/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 86147837D2 1.721,11 06/04/2022 -20
186 221900700334 del pdr 00881113524294 febbraio 2022 06/04/2022
24/03/2022 2022/12
2022 187 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/03/2022 26/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 86147837D2 1.700,62  06/04/2022 -20
187 221900700335 del pdr 00881113242331 - febbraio 22 06/04/2022
24/03/2022 2022/12
2022 188 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/03/2022 30/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 45,95  05/04/2022 -25
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188 412203008067 del FORNITURA SERVIZIO GAS 05/04/2022
16/03/2022 2022/13
2022 189 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 30/03/2022 29/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 8.381,51 06/04/2022 -23
189 004213501776 del ITO01E63822710 - Guidoni a37 - museo delle navi - febbraio 05/04/2022 0000000000
29/03/2022 2022 2022/7
2022 190 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 30/03/2022 29/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 9.835,93  06/04/2022 -23
190 004213398528 del 1TO01E63822710 - Guidoni a37 - museo delle navi - gennaio 05/04/2022 0000000000
29/03/2022 2022 2022/7
2022 191 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 18/03/2022 17/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 4.548,57  05/04/2022 -12
191 202201200003340 pod 20121524506 - viale dei romagnoli 685 05/04/2022
del 17/03/2022 2022/14
2022 192 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/03/2022 28/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 12,12 05/04/2022 -23
192 202201200003511 05/04/2022
del 28/03/2022 2022/14
2022 193 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/03/2022 28/04/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 11,11 05/04/2022 -23
193 202201200003511 05/04/2022
del 28/03/2022 2022/14
2022 194 FT n. P00007 del CF: 02673620585 EDILIZIA FALPO SRL 29/03/2022 28/04/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 8093200FE7 23.329,38  08/04/2022 -20
194 29/03/2022 08/04/2022 F84E1700002000
2020/47
2022 195 FTn. 11/PAdel CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 02/04/2022 02/05/2022 2022-21013-1.03.01.02.999-15 Z3D35CF14E 465,00 05/04/2022 -27
195 31/03/2022 altri beni e materiali di consumo - beni 05/04/2022
2022/42
2022 196 FTn. CF: 02298700010 Olivetti S.p.A. 06/04/2022 31/05/2022 2018-21013-1.03.02.07.008-29 Z79220F 532 171,00  06/04/2022 -55
196 A20020221000010 oliv etti - gennaio - marzo 2022 06/04/2022
del 31/03/2022 2018/4
2022 197 PA n. CF: 01652980218 Modyf S.r.I. 05/04/2022 05/05/2022 2021-21013-1.03.01.02.003-11 Z4933F9167 32,00 06/04/2022 -29
197 4092487551 del oda 6469090 06/04/2022
29/03/2022 2021/353
2022 198 FTn. FPA3/22  CF: 01253320582 Lepsa S.R.L. 28/03/2022 28/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-121 8607270FE3 34.087,13  08/04/2022 -20
198 del 28/03/2022 08/04/2022 F88F2000002000

2021/282
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2022 199 FTn. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 04/04/2022 15/05/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 2.020,72  25/05/2022 10
199 0020220000447 25/05/2022
del 31/03/2022 2022/3
2022 200 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2022 15/05/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 512,76  25/05/2022 10
200 0220220000203 25/05/2022
del 31/03/2022 2022/3
2022 201 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2022 15/05/2022 2022-21013-1.03.02.99.999/C-57 8708529977 3.030,18  25/05/2022 10
201 0020220000401 25/05/2022
del 31/03/2022 2022/3
2022 202 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 29/03/2022 29/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 Z433398F64 890,31 08/04/2022 -21
202 6_22 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1880356 del 08/04/2022 F15F2000070000
29/03/2022 08/11/2021 - CUP: F15F20000700001 - CIG: Z433398F64 - 2021/388
RUP: ARCH. MARIA CHIARA ALATI
2022 203 FT n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 29/03/2022 29/04/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-70 Z1233ED6FF 6.272,64 08/04/2022 -21
203 5_22 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 1924756 del 08/04/2022 Non presente
29/03/2022 30/11/2021 - CUP: Non presente - CIG: Z1233ED6FF - RUP: 2021/423
DOTT. ALESSANDRO DALESSIO
2022 204 FT n. FATTPA CF: TMBCLD75L16D972J CLAUDIO TAMBURRI 25/03/2022 24/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129 Z45302E99F 8.248,36 08/04/2022 -16
204 1_22 del 08/04/2022 F84H1900032000
25/03/2022 2021/48
2022 205 FT n. 49 del CF: PTRVTR67P09C773F Vittorio Pietrof orte 03/04/2022 03/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 Z9F326C57F 11.425,27  08/04/2022 -25
205 01/04/2022 TRATTATIVA N 1768946 DEL 20/07/2021 08/04/2022
2021/214
2022 205 FT n. 49 del CF: PTRVTR67P09C773F Vittorio Pietrof orte 03/04/2022 03/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 Z9F 326C57F -11.425,27  08/04/2022 -25
205 01/04/2022 TRATTATIVA N 1768946 DEL 20/07/2021 08/04/2022
2021/214
2022 205 FT n. 49 del CF: PTRVTR67P09C773F Vittorio Pietrof orte 03/04/2022 03/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 Z9F326C57F 11.425,27  08/04/2022 -25
205 01/04/2022 TRATTATIVA N 1768946 DEL 20/07/2021 14/04/2022
2021/214
2022 206 FTn. 12/PAdel CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 09/04/2022 31/05/2022 2022-21013-1.03.01.02.001-10 ZF135CF4B8 3.905,20 19/05/2022 -12
206 08/04/2022 Cancelleria v aria 19/05/2022
2022/74
2022 207 FTn. FPA 75/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 07/04/2022 07/05/2022 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 300,00 04/05/2022 -3
207 del 06/04/2022 04/05/2022
2021/243
2022 208 FTn. LEASYS S.p.A. 07/04/2022 31/05/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 04/05/2022 -27
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208 000020223001091 04/05/2022
del 05/04/2022 2021/412
2022 209 FT n. 134 del CF: 06930021008 DELTA SERVICE SRL 09/04/2022 31/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/N-133 ZCC35CF392 148,81  04/05/2022 -27
209 08/04/2022 04/05/2022
2020/335
2022 210 FT n. 60 del CF: 01673750665 GEO Logica Srl 12/04/2022 12/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129 2353281B8B 15.203,41 22/04/2022 -20
210 11/04/2022 Servizi di indagini geognostiche, geofisiche e relazione 22/04/2022 F84H1900032000
geologica sui terreni del fossato de Castello di Giulio Il 2021/297
2022 211 FT n. 1PA del CF: GRTNDR88P19D976Z ANDREA GRATTERI 08/04/2022 08/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z07281E582 11.000,00  22/04/2022 -16
211 07/04/2022 22/04/2022
2020/220
2022 212 FT n. 3PA del CF: BRGDNL70M66G791Y BORGESE Daniela 09/04/2022 09/05/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/F-126 Z7A281E521 16.811,60  22/04/2022 -17
212 08/04/2022 22/04/2022
2019/106
2022 213 FTn. 3 del CF: STMGLI74R03D086A GIULIO STUMPO 06/04/2022 06/05/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 7913298C7C 30.096,00 26/05/2022 20
213 06/04/2022 tra gli uffici Bilancio e Gare e Contratti 26/05/2022 Non previsto
2021/294
2022 214 FTn. VP-67 del  CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 03/04/2022 03/05/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 8.950,00 22/04/2022 -1
214 31/03/2022 22/04/2022
2021/85
2022 215 FT n. 01/2022 del CF: DLLSMN96A24A123P DELL'UNTO SIMONE 15/04/2022 15/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 2.027,00  22/04/2022 -23
215 13/04/2022 22/04/2022
2021/354
2022 216 FT n. 02/2022 del CF: DLLSMN96A24A123P DELL'UNTO SIMONE 15/04/2022 15/05/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 1.774,00  22/04/2022 -23
216 13/04/2022 22/04/2022
2021/355
2022 217 FT n. 26/FPA del CF: 07878961007 GSW S.r.l. 17/04/2022 17/05/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 8686467B53 19.776,93  22/04/2022 -25
217 14/04/2022 22/04/2022
2021/86
2022 218 FTn. 062/2022  CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 16/04/2022 16/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 852586458B 290.851,36  27/04/2022 -19
218 del 14/04/2022 cons. ar.l 27/04/2022 F87E1900199000
Restauro, consolidamento strutturale per il miglioramento 2022/29
sismico e nuov o allestimento del Museo Ostiense all’interno
del Parco Archeologico Ostia Antica CIG 852586458B CUP
F87E19001990001
2022 219 FT n. 1222002815 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 30/03/2022 30/04/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8951976C48 1.057,13  03/05/2022 3
219 del 29/03/2022 DELLO STATO S.p.A. 03/05/2022 F17E1800014000

av visi esiti di gara - affidamento dei serviz di progettazione,
coordinamento - 2014-2020 Grande Proge tto Ostia # Piano

2022/57
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operativo globale 2019-2023 Capitolo n. 2.1.2.029
2022 220 FTn. 9 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 12/04/2022 12/05/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/B-120 Z842B7A1D7 14.742,99  03/05/2022 -9
220 11/04/2022 03/05/2022 F89G1900089000
2019/359
2022 221 FTn. 15/PAdel CF: CSSLSN69L15H501D Alessandro Cassanelli 15/04/2022 31/05/2022 2020-32003-1.03.02.09.006-34 ZE33106C29 1.500,00  04/05/2022 -27
221 13/04/2022 Servizio di assistenza macchine per ufficio periodo: dal 04/05/2022
08/10/2021 al 07/04/2022 2020/404
2022 222 FT n. 1022013575 CF: 11484370967 CAIRORCS MEDIA S.p.A. 16/04/2022 16/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZDF333AB51 1.120,00  03/05/2022 -13
222 del 13/04/2022 03/05/2022 F87E1800024000
2021/254
2022 223 FT n. 21 del CF: 03562101208 BARTS S.R.L. 29/03/2022 30/04/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 19.606,92  03/05/2022 3
223 28/03/2022 Fattura PA immediata (TDO1) del 28/03/2022 N.ro 21 03/05/2022
2021/55
2022 224 FTn. 12/FE del  CF: 04134301003 CELSI SRL 08/04/2022 08/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 86137367CF 14.813,00  03/05/2022 -5
224 06/04/2022 In aggiunta al contratto - Atto di Sottomissione n.4 del 03/05/2022 F89G1900089000
08/02/2022 2021/253
2022 225 FT n. 53/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 20/04/2022 20/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 30.980,40  03/05/2022 -17
225 20/04/2022 03/05/2022
2021/164
2022 226 FTn. 7 del CF: SBBNDR73H25L188K SABBATINI ANDREA 27/04/2022 27/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8629698C10 14.763,63  03/05/2022 -24
226 22/04/2022 SALDO 03/05/2022 F87E1800027000
2021/22
2022 227 FT n. 04/2022 del CF: 10538851006 SERGIO SALVATI SRL 22/04/2022 22/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 8786745B59 65.368,67  03/05/2022 -19
227 22/04/2022 03/05/2022 F17E1900199000
2021/283
2022 228 FT n. 21 del CF: 07367080582 ANGELONI ANGELO SRL 27/04/2022 31/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B- Z9933843A4 8.794,17  03/05/2022 -28
228 27/04/2022 Rif. Contratto Rep. n. 1889504 del 15/11/2021. 03/05/2022 21001 F85F2100181000
2021/470
2022 229 FT n. 1222003042 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 04/04/2022 31/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8855972349 1.057,13  03/05/2022 -28
229 del 01/04/2022 DELLO STATO S.p.A. 03/05/2022 F87E1800009000
2022/58
2022 230 FT n. 1222003044 CF: 00399810589 ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA 04/04/2022 31/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 89172023E1 935,82  03/05/2022 -28
230 del 01/04/2022 DELLO STATO S.p.A. 03/05/2022 F87E1800024000
2022/59
2022 231 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2022 15/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 325,67  04/05/2022 -11
231 8W00128254 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15




Parco Archeologico di Ostia Antica

Codice Fiscale :

97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
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2022 232 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -13
232 8W00126721 del  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 233 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 280,24  04/05/2022 -13
233 8W00127274 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 234 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -13
234 8W00127618 del  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 235 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2022 14/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -10
235 8W00126408 del  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 236 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -13
236 8W00126468 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 237 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/04/2022 16/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -12
237 8W00126936 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 238 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -13
238 8W00127221 del  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 239 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2022 14/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 106,80  04/05/2022 -10
239 8W00127390 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 240 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 74,42  04/05/2022 -13
240 8W00127391 del  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 241 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 55,80  04/05/2022 -13
241 8W00127486 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
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2022 242 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 149,80  04/05/2022 -13
242 8W00127275 del  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 243 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 342,23  04/05/2022 -13
243 8W00128224 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 244 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 65,80  04/05/2022 -13
244 8W00128253 del Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 245 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-21013-1.03.02.05.001-20 229,05 04/05/2022 -13
245 8W00128255 del  Fattura Aprile 22: Periodo 3/22 Feb - Mar 04/05/2022
11/04/2022 2022/15
2022 246 FT n. 56/P del CF: 00961510435 SW OFFICE AUTOMATION SRL 15/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.07.006-22003 ZEE35CF8D0 7.100,00 19/05/2022 -12
246 11/04/2022 Eset Protect Advanced(100 ut. - 3Y) - oda 6736471 19/05/2022
2022/72
2022 247 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2020-21013-1.03.02.05.002-21 2773034298 378,00 04/05/2022 -13
247 AO06429189 del Telefoni, tablet e altri dispositivi - MESE 04/05/2022
13/04/2022 2020/385
2022 248 FTn. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2020-21013-2.02.01.07.004-110 8321331393 7.382,69  04/05/2022 -13
248 AO06429410 del  scissione pagamenti 04/05/2022
13/04/2022 2020/368
2022 249 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,40  04/05/2022 -27
249 412204168423 del FORNITURA SERVIZIO GAS - castello - periodo marzo 04/05/2022
14/04/2022 2022/13
2022 252 FTn. 814/2022  CF: 03878640238 Virtual Logic SRL 18/04/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.01.02.006-12 Z7135CFB66 593,82  19/05/2022 -42
252 del 12/04/2022 Vendita - WESTERN DIGITAL - BLUE, 3.5, 6000 GB, 5400 19/05/2022
GIRI/MIN - VL237E45 2022/79
2022 253 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/04/2022 15/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 12.157,55  04/05/2022 -1
253 004220735462 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 254 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 17/04/2022 17/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 50,78  04/05/2022 -13
254 004220735457 del 04/05/2022 0000000000
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14/04/2022 2022/7
2022 255 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 1.466,53 04/05/2022 -14
255 004220735459 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 256 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 222,64  04/05/2022 -14
256 004220735460 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 257 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 297,50  04/05/2022 -14
257 004220735461 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 258 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 111,20  04/05/2022 -14
258 004220735458 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 259 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 18/04/2022 18/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 447,78  04/05/2022 -14
259 004220735463 del 04/05/2022 0000000000
14/04/2022 2022/7
2022 260 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 21/04/2022 21/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 12.614,09  04/05/2022 -17
260 004221186372 del 04/05/2022 0000000000
20/04/2022 2022/7
2022 261 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 20/04/2022 20/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 12,54 04/05/2022 -16
261 202201200004033 04/05/2022
del 19/04/2022 2022/14
2022 262 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/04/2022 22/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 5.523,47 04/05/2022 -18
262 202201200004056 04/05/2022
del 20/04/2022 2022/14
2022 263 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/04/2022 22/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 21,47 04/05/2022 -18
263 202201200004066 utenza idrica feb-aprile 2022 04/05/2022
del 20/04/2022 2022/14
2022 264 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 22/04/2022 22/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 227,59  04/05/2022 -18
264 202201200004058 04/05/2022
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del 20/04/2022 2022/14
2022 265 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/04/2022 28/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 187,34  04/05/2022 -24
265 202201200004174 04/05/2022
del 27/04/2022 2022/14
2022 266 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 28/04/2022 28/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 187,34  04/05/2022 -24
266 202201200004174 04/05/2022
del 27/04/2022 2022/14
2022 267 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 03/05/2022 02/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 62,60 04/05/2022 -29
267 202201200005043 04/05/2022
del 29/04/2022 2022/14
2022 268 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 29/04/2022 29/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 361,62  04/05/2022 -25
268 202201200004392 04/05/2022
del 28/04/2022 2022/14
2022 269 FT n. 1164/FE del CF: 03174750277 Societa' Cooperativa Culture 04/05/2022 03/06/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/D-62 8731181E7B 511,82  04/05/2022 -30
269 07/04/2022 04/05/2022
2021/217
2022 270 FTn. VP-88 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 16/04/2022 16/05/2022 2021-21013-1.03.02.13.002-40 36.403,83  10/05/2022 -6
270 14/04/2022 10/05/2022
2021/451
2022 271 FTn. 115 del CF: 12249321006 Studio Amaranto srl 27/04/2022 27/05/2022 2021-21013-1.03.02.02.004-63 6.930,00 10/05/2022 -17
271 27/04/2022 10/05/2022
2021/419
2022 272 FT n. 191/FV1 del CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 03/05/2022 02/06/2022 2020-21013-1.03.02.19.001-52 Z9E3126EF0 35.000,00 10/05/2022 -23
272 03/05/2022 10/05/2022
2020/388
2022 273 FT n. 4/E del CF: 10870581005 FABRICA CONSERVAZIONE E 13/04/2022 13/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 88897050A4 77.143,69  10/05/2022 -3
273 12/04/2022 RESTAURO-S.C. DI PRODUZIONE E LAVORO 10/05/2022 F14E1700001000
2021/284
2022 274 FT n. 237/FD del CF: 04392131001 LADY SARA SERVIZI S.R.L. U.S. 03/04/2022 03/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/A-119 ZED342BD50 1.544,42  11/05/2022 8
274 25/03/2022 11/05/2022 F85F2000052001
2021/381
2022 275 PA n. 70E del CF: 09082151003 HR CONSULTING ASS.NE PROF.LE 27/04/2022 27/05/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 2353293009 1.839,64  10/05/2022 -17
275 27/04/2022 10/05/2022

2021/215
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2022 276 FT n. 3410000336 CF: 00777910159 IL SOLE 24 ORE S.P.A. 13/04/2022 31/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 89172023E1 1.100,00 10/05/2022 -21
276 del 11/04/2022 10/05/2022 F87E1800024000
2022/64
2022 277 FTn. 15/FE del  CF: 04134301003 CELSI SRL 20/04/2022 20/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 8607386F9D 78.300,17  10/05/2022 -10
277 20/04/2022 S.A.L. Ultimo 10/05/2022 97E19000030001
2021/79
2022 278 FT n. PO0008 del CF: 02673620585 EDILIZIA FALPO SRL 02/05/2022 01/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/F-126 8093200FE7 50.551,68 11/05/2022 -21
278 02/05/2022 11/05/2022 F84E1700002000
2022/35
2022 279 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 05/04/2022 05/05/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/G-127 76344768E4 8.791,12  10/05/2022 5
279 0000007/PA/ del 10/05/2022 F14E1700001000
04/04/2022 2020/369
2022 280 FT n. 174 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 09/04/2022 09/05/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00  10/05/2022 1
280 07/04/2022 10/05/2022
2022/54
2022 281 FTn. 1/2022 del CF: TLLFNC62M20H501K TELLA FRANCO 05/04/2022 05/05/2022 2021-21013-1.03.02.99.999/B-80 Z1234A78AE 3.069,00 10/05/2022 5
281 30/03/2022 Assolvimento dell'imposta di bollo ai sensi del DMEF 17 10/05/2022
giugno 2014 2021/431
2022 282 FT n. 211 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 06/05/2022 05/06/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00  11/05/2022 -25
282 03/05/2022 11/05/2022
2022/54
2022 283 FT n. FATT. 8_ CF: GNGCRL76D61H501Q GANGALE CARLA 02/05/2022 01/06/2022 2019-99001-7.02.01.02.001-137 3.820,36 11/05/2022 -21
283 del 29/04/2022 11/05/2022
2019/452
2022 204 FTn. CF: 08526500155 Piemme SpA Concessionaria di Pubblicita 04/05/2022 03/06/2022  2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z31333AB7B 1.000,00  11/05/2022 -23
284 VE0009552022 11/05/2022 F87E1800024000
del 30/04/2022 2022/65
2022 285 FTn. 13/FE del  CF: 04134301003 CELSI SRL 08/04/2022 08/05/2022  2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 86137367CF 706,23  11/05/2022 3
285 06/04/2022 Saldo lav ori 11/05/2022 F89G1900089000
2021/253
2022 286 FT n. 5A del CF: 10787371003 MOST CND S.r.I. 29/04/2022 29/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129 Z7F3281BE1 16.405,94  11/05/2022 -18
286 28/04/2022 Parco Archeologico di Ostia Antica - Castello di Giulio I1. 11/05/2022 F84H1900032000
Indagini strutturali e prov e di caratterizzazione meccanica 2021/295
delle murature. CIG: Z7F3281BE1. CUP: F84H19000320001.
Trattativa n. 1777437.
2022 287 FTn. LEASYS S.p.A. 06/05/2022 30/06/2022 2021-21013-1.03.02.07.002-26 Z272A84696 285,00 19/05/2022 -42
287 000020223001334 CANONE LOCAZIONE GA933NP PANDA - aprile 2022 19/05/2022

del 04/05/2022

2021/412
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2022 291 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 4.295,34  19/05/2022 -12
291 412204168424 del FORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2022
14/04/2022 2022/13
2022 292 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/04/2022 31/05/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 4.393,64  19/05/2022 -12
292 412204168425 del FORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2022
14/04/2022 2022/13
2022 293 FTn. 1010763532 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 12/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.07.004-27 8325920E86 1.629,62  19/05/2022 -42
293 del 12/05/2022 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 48 MESI Rata:007 19/05/2022
Relativa al periodo dal 04.02.2022 al 03.05.2022 2022/68
2022 294 FTn. 16/PA del  CF: 04994261008 ROMANA AMBIENTE SRL 08/04/2022 08/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/B-120 861371132F 2.009,87 16/05/2022 8
294 30/03/2022 16/05/2022 F89G1900089000
2021/227
2022 295 FTn. VP-113 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 12/05/2022 11/06/2022 2022-21013-1.03.02.13.002-40 8.533,00  26/05/2022 -16
295 12/05/2022 26/05/2022
2022/80
2022 296 FT n. FATTPA CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 279322364D 6.192,00 17/05/2022 -25
296 3_22 del Porti Imperiali di Claudio e Traiano, Museo delle Navi e altre 17/05/2022 F14E1700001000
11/05/2022 aree arch. minori. Rup. Dott. Renato Sebastiani .Coordinatore 2021/211
della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione Fattura
a saldo
2022 297 FTn. FPA4/22 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 13/05/2022 12/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZCD3319408 8.039,06  17/05/2022 -26
297 del 13/05/2022 17/05/2022
2021/232
2022 298 FT n. FPA 5/22 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 13/05/2022 12/06/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 Z5F34A0235 1.455,30 16/05/2022 -27
298 del 13/05/2022 16/05/2022 F89J2102489000
2021/436
2022 299 FTn. FPA8/22 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 13/05/2022 12/06/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZTF2AE8BCD 2.850,00 16/05/2022 -27
299 del 13/05/2022 16/05/2022 F83J1800011000
2019/289
2022 300 FT n. FATTPA CF: GLLCNZ75H58C352D GALLO CINZIA 01/05/2022 31/05/2022 2021-21013-1.03.02.11.999-69 ZCD345F80C 4.880,00 17/05/2022 -14
300 2_22 del supporto alle attivita® di inventariazione (MINP 4.0) e 17/05/2022
30/04/2022 catalogazione secondo normative e standard ICCD 2021/434
2022 301 FTn. 3 del CF: MNGDVG73D53L049L MONGELLI EDVIGE 10/05/2022 09/06/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/B-120 ZE72B7A308 5.741,38  17/05/2022 -23
301 09/05/2022 17/05/2022 F89G1900089000

2019/360
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2022 302 PA n. 300001 del CF: 08378480159 TECNO SPA 15/04/2022 15/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 14.424,30 17/05/2022 2
302 17/03/2022 17/05/2022
2021/448
2022 303 PA n. 300004 del CF: 08378480159 TECNO SPA 15/04/2022 15/05/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 1.271,57 17/05/2022 2
303 25/03/2022 17/05/2022
2021/448
2022 304 FTn. CF: 04705810150 A. Manzoni & C. S.p.A. 03/05/2022 02/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZCE333ABA3 600,00 17/05/2022 -16
304 0000653527AMC1 Sui Ritardi di Pagamento saranno addebitati interessi di mora 17/05/2022 F87E1800024000
del 30/04/2022  a norma del Digs. 9/10/2002 n. 231 e successive modifiche 2022/66
2022 305 FT n. FPA 6/22 CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 13/05/2022 12/06/2022 2019-99001-7.02.01.02.001-137 Z532C62F29 600,00 17/05/2022 -26
305 del 13/05/2022 17/05/2022 F88F2000002000
2019/454
2022 306 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 46,37 19/05/2022 -42
306 412205244242 del FORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2022
16/05/2022 2022/13
2022 307 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 2.815,69 19/05/2022 -42
307 412205244243 del FORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2022
16/05/2022 2022/13
2022 308 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 17/05/2022 30/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.006-24 1.775,64 19/05/2022 -42
308 412205244244 del FORNITURA SERVIZIO GAS 19/05/2022
16/05/2022 2022/13
2022 309 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 193,96  19/05/2022 -27
309 004227331232 del 1TO02E3836651A 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 310 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 9.507,53 19/05/2022 -27
310 004227331233 del ITO01E63822710 - museo delle navi 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 311 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 995,30  19/05/2022 -27
311 004227331231 del 1TO01E63475364 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 312 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 99,89 19/05/2022 -27
312 004227331230 del 1TO02E3912846A 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
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2022 313 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 37,29  19/05/2022 -27
313 004227331229 del |TO02E0798666A 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 314 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 172,76 19/05/2022 -27
314 004227331234 del 1T0O01E60833823 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 315 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 8.151,97  19/05/2022 -27
315 004227331235 del ITO02E3880647A 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 316 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 16/05/2022 15/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.004-22 315,54  19/05/2022 -27
316 004227331236 del ITO02E3559458A 19/05/2022 0000000000
12/05/2022 2022/7
2022 317 FT n. 1010765059 CF: 01788080156 KY OCERA Document Solutions Italia S.p.A. 19/05/2022 30/06/2022 2022-21013-1.03.02.07.004-27 Z58302422E 288,00 08/06/2022 -22
317 del 19/05/2022  Affidamento diretto exF27 L3(36)-24 mesi 08/06/2022
2022/81
2022 318 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 19/05/2022 18/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 4.546,66  08/06/2022 -10
318 202201200005466 08/06/2022
del 18/05/2022 2022/14
2022 320 FT n. 13 del CF: 09930451001 INGEGNERIA EUROPEA SRL 13/05/2022 12/06/2022 2019-21013-2.02.03.06.001/1-130 16.443,66  26/05/2022 -17
320 12/05/2022 26/05/2022
2019/176
2022 321 FT n. 8 del CF: BRNPLA63T56H501Y Brunori Paola 17/05/2022 16/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 F17E180000 18.410,48  30/05/2022 -17
321 16/05/2022 Porti Imperiali - restauro Casale Torlonia - anticpazione 30/05/2022 90756875D6
2021/465
2022 322 FTn. 00604 del CF: 08377061000 VICE SERVIZI SRL 17/05/2022 16/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZE731ED2D2 15.686,00 01/06/2022 -15
322 16/05/2022 01/06/2022
2021/296
2022 323 FT n. 10/E del CF: 11753371001 C.P.T. STUDIO SRL 12/05/2022 11/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZAE3479F 19 18.094,97  30/05/2022 -12
323 11/05/2022 30/05/2022 F17E1800013000
2021/463
2022 324 FT n. 4 del CF: 10990001009 MA.CO.RE". sr.l. 23/05/2022 22/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 8702030653 31.185,27  30/05/2022 -23
324 18/05/2022 Prosecuzione del recupero e restauro degli isolati tra 30/05/2022 F97E1900003000

Decumano e via della Fortuna Annonaria settore Sud (R. V, V-
VII) - Restauro specialistico degli apparati decorativi_SALDO

2021/82
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2022 325 FT n. 03/22 del CF: NNLVNT80H66L182W IANNILLI VALENTINA 29/04/2022 29/05/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z27C29902CC 7.050,00 01/06/2022 3
325 29/04/2022 01/06/2022 F87E1900199000
2022/84
2022 326 PA n. 300005 del CF: 08378480159 TECNO SPA 13/05/2022 12/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/F-126 712,11 01/06/2022 -1
326 29/04/2022 01/06/2022
2021/448
2022 327 FT n. 65 del CF: 05903251212 GNOSIS PROGETTI SOCIETA' 26/05/2022 25/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 89172023E1 46.254,33  01/06/2022 -24
327 26/05/2022 COOPERATIVA 01/06/2022 F87E1800024000
2022/82
2022 328 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 30/05/2022 29/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 195,48  08/06/2022 -21
328 202201200005677 08/06/2022
del 27/05/2022 2022/14
2022 329 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 30/05/2022 29/06/2022 2022-32003-1.03.02.05.005-23 11,89  08/06/2022 -21
329 202201200005677 08/06/2022
del 27/05/2022 2022/14
2022 330 FT n. FPA 117/22 CF: 02624530594 COPERARTE SOCIETA' COOPERATIVA 07/06/2022 07/07/2022 2021-21013-1.03.02.04.004-18 ZCE3106C62 450,00  08/06/2022 -29
330 del 07/06/2022 08/06/2022
2021/243
2022 331 FT n. 249 del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 06/06/2022 06/07/2022 2022-21013-1.03.02.19.001-52 9162190E5C 4.500,00 13/06/2022 -23
331 03/06/2022 13/06/2022
2022/54
2022 332 FTn. 12 del CF: BNOSMN63R25D612] INKLINK MUSEI DI SIMONE BONI 30/05/2022 29/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z50302E2C8 18.694,06  13/06/2022 -16
332 26/05/2022 13/06/2022 F83J1800011000
2021/469
2022 333 FT n. FATTPA CF: CRBNDR61P20H501X Carbonara Andrea 30/05/2022 29/06/2022 2021-21013-2.02.03.06.001/0- 7.574,74 13/06/2022 -16
333 1_22 del 13/06/2022 21003
30/05/2022 2021/446
2022 334 FTn. FPA 1/22  CF: ZZNKTA80H67A0531 GRAFICA & WEB - CONDESIGN 31/05/2022 30/06/2022 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZE92CO0A4A7 13.930,00 13/06/2022 -17
334 del 31/05/2022 DI KATIA AZZINNARI 13/06/2022 F83J1800011000
Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 2020/218
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014
e successive modificazioni
2022 335 FTn. 78 del CF: 07541720582 TECNO. EL. S.r.l. Tecnologie Elettroniche 30/05/2022 29/06/2022 2021-21013-1.03.02.09.004-32 ZA23310AF1 2.417,58  14/06/2022 -15
335 27/05/2022 S.r.l. 14/06/2022
Fattura Cliente 2021/257
2022 336 FTn. 19/FE del  CF: 04134301003 CELSI SRL 20/05/2022 19/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-123 Z5935A2449 11.641,99 14/06/2022 -5
336 20/05/2022 S.A.L. Unico e Finale 14/06/2022 F87H2200168000
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2022/51
2022 336 FTn. 19/FE del  CF: 04134301003 CELSI SRL 20/05/2022 19/06/2022 2022-21013-2.02.03.06.001/C-123 Z5935A2449 -11.641,99 14/06/2022 -5
336 20/05/2022 S.A.L. Unico e Finale 14/06/2022 F87H2200168000
2022/51
TOTALE --> 1.527.919,90

Indice di tempestivita dei pagamenti: -13,57 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)



